dificultats econòmiques per fer front a les despeses de participació a l’activitat i que estiguin 
becats i participin a una competició federada o escolar. 

5.2 La dotació pressupostària total per a la convocatòria de les subvencions per al desenvolupament 
de les activitats ordinàries és de cent quinze mil (115.000,00 €), ampliables en alguna/es de la/les 
línia/es funció de les sol·licituds rebudes i la disponibilitat pressupostària. L’import  màxim total de la 
subvenció  concedida, per les línies /programes 1 (línia promoció esport base fins a 18 anys)  i 2 
(línia promoció esport federat – adults – majors de 18 anys), no podrà ser superior a la quantitat de